
 
 

 

ZP.272.15.2021                 Nowy Sącz, dnia 7 lipca 2021 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
UDOSTĘPNIANA NA PODSTAWIE ART. 253 UST. 2 USTAWY PZP 

                                                       
Dotyczy: zamówienia na  prace związane z wdrożeniem układu wysokościowego PL EVRF2007-NH - ETAP I,                                            
                prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

I. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami/, zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat 
Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, informuje, 
że na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 
przedmiotowego zamówienia. 

 

II. W postępowaniu oferty złożyło sześciu wykonawców. Oferty dwóch wykonawców zostały odrzucone. 
1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez PERIGEUM Sp. z o. o., z siedzibą:  

ul. Pańska 96/83, 00-837 Warszawa 
2. Podstawą prawną wyboru najkorzystniejszej oferty jest  art. 239 ustawy Pzp. Zamawiający dokonał 

wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, okres rękojmi 40%.  Jest to oferta 
najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

3. Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy, 
siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
ofert 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej  

albo miejsca zamieszkania wykonawców,  
którzy złożyli oferty  

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium „cena 
ofertowa brutto” 
(maksymalnie 60 

pkt) 

Punktacja 
przyznana ofercie 

w kryterium „okres 
rękojmi” 

(maksymalnie 40 
pkt) 

Łączna  
punktacja  
przyznana 

ofercie 

1 

 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
 

39,61 pkt 40 pkt 79,61 pkt 

2 

 
GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 

 

49,82 pkt 40 pkt 89,82 pkt 

3 
IGEKA - Usługi geodezyjne i informatyczne,  

Daniel Jasiurkowski 
ul. Jana Pawła II 35 F, 33-340 Stary Sącz 

50,11 pkt 40 pkt 90,11 pkt 

4 

 
PERIGEUM Sp. z o.o. 

ul. Pańska 96/83, 00-837 Warszawa 
 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

5 

 
PMG SILESIA Sp. z o.o. 

ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice 
 
 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 



 
 

6 

 
Szymon Czyża Karol Szuniewicz  

Bartosz Kucharczyk  Michał Ogrodniczak  
SKB GIS s.c. 

ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn 
 

nie dotyczy 
 (oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

 
  
1. strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki     
2. a/a  
 

 
Beata Zięcina – Kasieczka 

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 


